

## **POMPdeLUX Outlet ApS**

Omega 3  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 30537718

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Marianne Hoffmann Dyrbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

POMPdeLUX Outlet ApS

Omega 3

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30537718

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Marianne Hoffmann Dyrbøl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tøjbutik samt ethvert andet formål, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.255 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.139 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.799.152</b>	<b>4.020.253</b>
Personaleomkostninger	1	(1.156.450)	(1.375.452)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.642.702</b>	<b>2.644.801</b>
Andre finansielle indtægter	2	21.164	136.452
Andre finansielle omkostninger		(54.655)	(38.567)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.609.211</b>	<b>2.742.686</b>
Skat af årets resultat	3	(354.310)	(603.372)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.254.901</b>	<b>2.139.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.254.901	2.139.314
		<b>1.254.901</b>	<b>2.139.314</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Deposita		8.799	8.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.799</b>	<b>8.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.799</b>	<b>8.799</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		298.680	571.520
<b>Varebeholdninger</b>		<b>298.680</b>	<b>571.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.591	16.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.085.726	1.241.153
Andre tilgodehavender		8.345	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.177.662</b>	<b>1.258.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>513.225</b>	<b>1.486.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.989.567</b>	<b>3.316.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.998.366</b>	<b>3.325.737</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.254.901</u>	<u>2.139.314</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.304.901</u></b>	<b><u>2.189.314</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.124	39.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.412	428.626
Skyldige sambeskatningsbidrag		354.310	603.372
Anden gæld		<u>251.619</u>	<u>64.490</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.693.465</u></b>	<b><u>1.136.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.693.465</u></b>	<b><u>1.136.423</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.998.366</u></b>	<b><u>3.325.737</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.139.314	2.189.314
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.139.314)	(2.139.314)
Årets resultat	0	1.254.901	1.254.901
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.254.901</b>	<b>1.304.901</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.094.063	1.296.484
Pensioner	38.707	53.500
Andre omkostninger til social sikring	23.680	25.468
	<b>1.156.450</b>	<b>1.375.452</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
---	----------	----------

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.164	136.452
	<b>21.164</b>	<b>136.452</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	354.310	603.372
	<b>354.310</b>	<b>603.372</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>406.230</b>	<b>665.856</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Holding Sabro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti over for Ringsted Outlet Center P/S på 181 t.kr.
